
Trelleborg Hamn AB, säkerhetspolicy för Järnväg 

Trelleborgs Hamn ansvarar för att den järnvägsanläggning vi förvaltar används och utvecklas på ett 

säkert, kontrollerat och ständigt förbättrat sätt. Säkerheten ska vara en integrerad del av all 

planering, alla beslut och allt dagligt arbete som berör anläggningen. 

Vårt säkerhetsarbete utgår från ett helhetsperspektiv där människa, teknik och organisation (MTO) 

tillsammans skapar en säker och robust verksamhet. 

För att uppnå detta arbetar vi utifrån följande principer: 

Säkra och effektiva flöden 

Vi skapar goda och säkra förutsättningar för järnvägsrelaterade transporter genom att identifiera, 

hantera och följa upp risker i anläggningen på ett systematiskt sätt. Detta omfattar både tekniska, 

organisatoriska och mänskliga faktorer. 

Kompetenta och medvetna medarbetare 

Alla som arbetar i eller kring järnvägsanläggningen ska förstå sina roller och bidra till en säker miljö. 

Vi stödjer detta genom tydlig information, regelbunden utbildning och arbetsmetoder som tar 

hänsyn till MTO-samverkan. 

Hög säkerhet i anläggning och trafikmiljö 

Vi arbetar fortlöpande med att förbättra tekniska lösningar, rutiner och arbetssätt som påverkar 

säkerheten. Erfarenheter från avvikelser och incidenter används för lärande och utveckling av både 

teknik, organisation och mänskliga beteenden. 

Tydligt ansvar och god samverkan 

Järnvägsföretag, entreprenadföretag samt intern personal som arbetar i eller på 

järnvägsanläggningen ska följa våra säkerhetsregler och instruktioner. Externa aktörer ska ta del av 

relevant information innan arbete påbörjas. 

Kontinuerlig utveckling av säkerhetsarbetet 

Vi följer gällande regelverk för järnvägssäkerhet och utvecklar säkerhetsstyrningen över tid. 

Observationer, tillbud och andra erfarenheter utvärderas för att förbättra samspelet mellan 

människa, teknik och organisation och därmed stärka verksamhetens långsiktiga säkerhet. 

Malin Collin VD, Trelleborgs Hamn AB 
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